Dane aktualne na dzień: 02-05-2026 20:32
Link do produktu: https://sklep.jkmuzyczny.pl/wzmacniacz-rh-st-2120bc-mp3-fm-bt-100v-p-21129.html
Wzmacniacz Rh ST
2120BC/MP3/FM/BT 100V
Cena 1 400,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ST2120BC
Producent Brak
Opis produktu
Wzmacniacz radiowęzłowy uniwersalny znajdujący swoje zastosowanie jako zasilanie systemów nagłośnienia we wszystkich
obiektach użyteczności publicznej, hotelach, restauracjach, urzędach, handlowych oraz sakralnych. Nowoczesna jednostka
nagłośnieniowa z odtwarzaczem MP3 oraz tunerem FM. Duża moc wyjściowa oraz wyjście z podziałem na 6 niezależnych stref
głośników pozwala na zasilanie systemów nagłaśniających duże powierzchnie. Wejścia: 3 x MIC (MIC z funkcją priorytetu), 3 x
AUX, wbudowany odtwarzacz MP3 - dane z zewnętrznej pamięci USB lub karty SD. Łącze Bluetooth do urządzeń
wyposażonych w profil A2DP np. telefon komórkowy. Wskaźnik poziomu sygnału wyjściowego MASTER VOLUME LED, wspólna
korekcja tonów niskich i wysokich. Całość z możliwością zdalnego sterowania.
Dane techniczne:
Moc wyjściowa RMS: 120W (100V, 70V, 4-8-16 Ohm)
6 stref z indywidualną regulacją głośności
Pasmo przenoszenia: od 50 Hz do 18 000 Hz
Bluetooth
Odtwarzacz Mp3/USB/SD z autostartem po włączeniu oraz pętlą odtwarzania
Radio FM - pamięć trwała zapamiętanych stacji po wyłączeniu zasilania
Zasilanie: 230V~/50Hz AC
Wymiary: 480 x 88 x 390 mm
Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold